SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3946/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   tendo   em   vista   o  Processo   n.

013582/201610,

R E S O L V E :

Retificar  a  Portaria  n.  3595/2016  desta  Reitoria  que concedeu

Retribuição   por   Titulação   (RT)  ao   servidor  TIAGO  DA  FONSECA

CARNEIRO, matrícula SIAPE2304136, ocupante do cargo efetivo de Professor

do   Ensino   Básico,   Técnico   e   Tecnológico  do   quadro   de   pessoal,   lotado   na

ESCOLA DE APLICAÇÃO, para declarar que a supracitada RT é  a partir da 05

de abril de 2016, e não como constou na Portaria ora retificada.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de setembro

de 2016.

HORACIO SCHNEIDER

ViceReitor, no exercício da Reitoria